
 
 

ZARZĄDZENIE NR 99/2025 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2025 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024, poz. 1465,1572,1907,940), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530,1572,1717,1756,1907 z 2025r. poz. 39), uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-2028 
oraz uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łęczyca na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2025 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5943



Dział Rozdział

1 2

852

85219

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

203 901,00117 600,00 0,00 86 301,00

§

3

2030

950 778,00Pomoc społeczna 864 477,00 0,00 86 301,00

Ośrodki pomocy społecznej 267 933,00 0,00 86 301,00 354 234,00

47 199 200,310,00 86 301,00

0,00 320 083,00

Ogółem: 51 273 064,31 0,00 86 301,00 51 359 365,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

679 139,00 0,00 0,00 679 139,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

bieżące razem: 47 112 899,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 160 165,00 0,00 0,00 4 160 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

359 056,00 0,00 0,00 359 056,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5943



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 607 410,00 2 607 410,00 1 730 151,00 717 690,00 1 012 461,00 10 000,00 867 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 301,00 86 301,00 86 301,00 86 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 693 711,00 2 693 711,00 1 816 452,00 803 991,00 1 012 461,00 10 000,00 867 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 555,00 1 043 555,00 887 941,00 676 112,00 211 829,00 0,00 155 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 301,00 86 301,00 86 301,00 86 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 856,00 1 129 856,00 974 242,00 762 413,00 211 829,00 0,00 155 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 244 241,40 4 244 241,40 1 074 435,40 762 782,40 311 653,00 0,00 3 169 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 244 241,40 4 244 241,40 1 074 435,40 762 782,40 311 653,00 0,00 3 169 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 971 406,00 3 971 406,00 803 400,00 661 801,00 141 599,00 0,00 3 168 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 971 406,00 3 971 406,00 803 400,00 661 801,00 141 599,00 0,00 3 168 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 136 319,31 46 040 030,31 40 131 626,08 25 017 870,40 15 113 755,68 205 000,00 5 379 645,00 320 083,00 0,00 3 676,23 7 096 289,00 7 096 289,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 301,00 87 301,00 87 301,00 86 301,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 222 620,31 46 126 331,31 40 217 927,08 25 104 171,40 15 113 755,68 205 000,00 5 379 645,00 320 083,00 0,00 3 676,23 7 096 289,00 7 096 289,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85219

855

85502

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5943



Dział Rozdział

1 2

852

85219

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - organ

203 901,00117 600,00 0,00 86 301,00

§

3

2030

941 378,00Pomoc społeczna 855 077,00 0,00 86 301,00

Ośrodki pomocy społecznej 267 933,00 0,00 86 301,00 354 234,00

47 116 600,310,00 86 301,00

0,00 320 083,00

Ogółem: 51 190 464,31 0,00 86 301,00 51 276 765,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

679 139,00 0,00 0,00 679 139,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

bieżące razem: 47 030 299,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 160 165,00 0,00 0,00 4 160 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

359 056,00 0,00 0,00 359 056,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5943



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 587 910,00 2 587 910,00 1 722 651,00 717 690,00 1 004 961,00 0,00 865 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 301,00 86 301,00 86 301,00 86 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 674 211,00 2 674 211,00 1 808 952,00 803 991,00 1 004 961,00 0,00 865 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 555,00 1 043 555,00 887 941,00 676 112,00 211 829,00 0,00 155 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 301,00 86 301,00 86 301,00 86 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 856,00 1 129 856,00 974 242,00 762 413,00 211 829,00 0,00 155 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 882,00 511 882,00 511 882,00 511 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 882,00 583 882,00 583 882,00 583 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 623,00 98 623,00 98 623,00 98 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 831,00 12 831,00 12 831,00 12 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 454,00 111 454,00 111 454,00 111 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 560,00 13 560,00 13 560,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 030,00 15 030,00 15 030,00 15 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 235 741,40 4 235 741,40 1 065 935,40 762 782,40 303 153,00 0,00 3 169 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 235 741,40 4 235 741,40 1 065 935,40 762 782,40 303 153,00 0,00 3 169 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962 906,00 3 962 906,00 794 900,00 661 801,00 133 099,00 0,00 3 168 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962 906,00 3 962 906,00 794 900,00 661 801,00 133 099,00 0,00 3 168 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 823 651,40 6 823 651,40 2 788 586,40 1 480 472,40 1 308 114,00 0,00 4 035 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 301,00 87 301,00 87 301,00 86 301,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 909 952,40 6 909 952,40 2 874 887,40 1 566 773,40 1 308 114,00 0,00 4 035 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostałe odsetki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

4210

4580

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5943


	ZARZĄDZENIE NR 99/2025 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-02T11:52:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




